
PACHET PRODUSE DE CURATAT SI LUSTRUIT

I.D.: 73678814

Data publicarii	29.09.22	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 579,66 RON - 579,66 RON

Descriere: PAPELY H.IG.JUMBO NAT.2STR24RL 1 5 57.99 289.95 DOMESTOS PROF.PINE DEZ. 5L 1 1 38.45 38.45 CIF.PROF.CREAM ORIGINAL 750ML 1 2 14.68 29.36 ASEVI DET.PARDOS.MIO 1L 1 10 9.96 99.60 ANITA MOP MICORFIBRA CU COADA METALICA 110CM 1 1 19.71 19.71 EPACK SACI MEN.VERZI 35L 30BUC 1 20 4.70 94.00 EPACK SACI MEN.NEGR.120L 10BUC 1 1 8.59 8.59 mai putin
